ở và tài sản khác gắn liền với đất số CC 644653, số vào sổ cấp GCN: CS00026 do 
Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang cấp ngày 31/12/2015 cho bà Đoàn 
Thị Hồng Lạc, Ông Lê Hoàng Liệt.

*  Cây trồng trên đất:
- Dừa loại A: 10 cây;
- Bưởi loại B1: 2 cây.
Tổng giá trị tài sản: 146.106.442 đồng (Một trăm bốn mươi sáu triệu một 

trăm lẽ sáu nghìn bốn trăm bốn mươi hai đồng)
3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 
11/02/2026 (trong giờ hành chính). 

- Địa điểm: Thửa 2089, tờ bản đồ số 01, loại đất CLN, diện tích 357,4 m2, 
tọa lạc tại ấp Long Thành B, xã Bàn Long, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang

[...]

Trụ sở chính Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: Số 56 Hiền 

Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí hoặc số 66, đường Huyện 95, Khu 
phố 8, phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp để đăng ký tham gia đấu giá.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Tổng giá trị tài sản (giảm giá lần 4): 146.106.442 đồng (Một trăm bốn mươi 

sáu triệu một trăm lẽ sáu nghìn bốn trăm bốn mươi hai đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí trong việc 
đăng ký quyền sở hữu và quyền sử dụng theo quy định của pháp luật. Người mua 
được tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản đấu 
giá, thuế GTGT, lệ phí trước bạ và các lệ phí khác (nếu có) phát sinh trong quá